

---

# ***Danboat 2012 F.m.b.A.***

## **Årsrapport for 2011/12**

---

CVR-nr. 34 23 12 06

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på foreningens  
ordinære generalforsamling  
den 30/11 2012

Lars Almskou Ohmeyer  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Foreningsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 24. november - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 10

## Hovedaktivitet

Foreningens formål er at varetage branchens faglige interesser såvel indadtil som udadtil og virke til fremme af søsporten, herunder sikkerhed til søs.

## Udvikling i året

Foreningens første leveår er primært gået med at finde løsninger for de daglige rutiner og få genetableret en egenkapital, som muliggør et mere aktivt Danboat fremover.

Foreningens resultatopgørelse for 2011/2012 udviser et overskud på DKK 186.622, og foreningens balance pr. 30. september 2012 udviser en egenkapital på DKK 186.622. Bestyrelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der forventes en positiv drift for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 24. november - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>431.857</b>
Andre eksterne omkostninger		-98.060
<b>Bruttoresultat</b>		<b>333.797</b>
Personaleomkostninger		-85.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>248.797</b>
Skat af årets resultat	1	-62.175
<b>Årets resultat</b>		<b>186.622</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	186.622
	<b>186.622</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>542.086</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>554.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>554.586</b>

# Balance 30. september

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK
Overført resultat		186.622
<b>Egenkapital</b>	2	<b>186.622</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		132.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000
Skyldig skat		62.175
Anden gæld		143.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>367.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>367.964</b>
<b>Passiver</b>		<b>554.586</b>

# Noter til årsrapporten

	2011/12	
	DKK	
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat		62.175
		<b>62.175</b>
<b>2 Egenkapital</b>		
	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK
Egenkapital 24. november	0	0
Årets resultat	186.622	186.622
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>186.622</b>	<b>186.622</b>
